
KK02066/2024/1 
DODATEKčČ.1 

smlouvy o dílo 

„Modernizace heliportu nemocnice Karlovy Vary“ 

DNEŠNÍHO DNE, MĚSÍCE A ROKU: 

Karlovarský kraj 

se sídlem: Závodní 353/88, Dvory, 360 06 Karlovy Vary 

IČO: 70891168 

DIČ: CZ70891168 

bankovní spojení: 

zastoupený: a a m i = a = = 

na straně jedné jako objednatel (dále jen „objednatel“) 

  

a 

Adifex, a.s. 

se sídlem: Mostová 2, 811 02 Bratislava, Slovenská republika 

IČO: 46715894 
DIČ: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

zastoupený: Ing. Martinem Laurinčíkem, předsedou představenstva 

Ing. Jánem Guskem, členem představenstva 

zapsaný v obchodním rejstříku OR MS Bratislava III., odd. Sa, vložka č. 6864/B 

na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel“) 

(společně jako „smluvní strany“) 

v souladu s ustanovením $ 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a 

ve smyslu ustanovení čl. XVIII. odst. 18.11 smlouvy o dílo dohodly na uzavření tohoto 

„ DODATKUč.1 
KE SMLOUVĚ O DÍLO NA REALIZACI STAVBY 

„Modernizace heliportu nemocnice Karlovy Vary“ 
(dále jen „dodatek č. 1“) 

1/4



A) 

B) 

C) 

D) 

Smluvní strany uzavřely dne 17. 6. 2024 smlouvu o dílo na realizaci stavby: Modernizace heliportu 
nemocnice Karlovy Vary“ pod ev. č. objednatele KK02066/2024 (dále jen „smlouva“). Ke smlouvě 

nyní © uzavírají © smluvní | strany © dodatek © č.1, a to. zdůvodů | nutných © úprav 
a upřesnění rozsahu předmětu díla, které nastaly v průběhu realizace stavby, jejichž bližší specifikace 

je uvedena v odstavci D) níže. 

Dále dodatek č. 1 řeší prodloužení doby plnění z důvodu nutné úpravy požárního rozvaděče PBZ. 

Původní řešení počítalo pouze s doplněním vybavení stávajícího rozvaděče. Vzhledem k dimenzí 

kabeláže a celkovému prostorovému uspořádání je nutné stávající rozvaděč rozšířit o další pole. Tyto 

práce jsou blíže specifikovány ve změnovém listu číslo 7. Celková doba plnění se prodlužuje o 11 dnů 

z důvodu zpracování projektové změny a následné dodávky materiálu na doplnění rozvaděče PBZ. 

Smluvní strany se vzájemně dohodli, že doba na zajištění OTZ a kolaudaci stavby se zkrátí na 18 dní 

od odstranění vad a nedodělků. Dále dodatek č. 1 řeší změnu oprávněné osoby odpovědné 
za odborné vedení stavby. 

Dodatek č. 1 je uzavírán v souladu s ustanovením $ 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) formou změny závazku 

ze smlouvy na veřejnou zakázku dle $ 222 odst. 4 ZZVZ. Změnový list číslo 8 je řešen dle $ 222 odst. 

7 zákona, jelikož se jedná o záměnu položek ve srovnatelné kvalitě. Tyto změny závazku nemění 

celkovou povahu veřejné zakázky. Tyto práce jsou nezbytné pro provedení a dokončení původních 

stavebních prací a jsou specifikovány ve změnových listech číslo 2, 3, 6, 7, 8 (příloha č. 1). 

ČI. II. Specifikace díla odst. 2.1 smlouvy se s ohledem na výše uvedené doplňuje o vícepráce 

a méněpráce specifikované ve změnovém listu číslo 2, 3, 6, 7, 8, ze kterých vyplývá: 

Změna dle 8 222 odst. 4 písm. b) ZZVZ 

  

  

  

  

      

2. | Odstranění nátěru 22 600,00 Kč 0,00Kč| © 22 600,00 Kč 0,11% 

3. | Čištění povrchu 6 370,00 Kč 0,00Kč| © 6370,00 Kč 0,03% 

6. | Úprava trasy potrubí 0,00 Kč| -217 409,98 Kč| -217 409,98 Kč 1,04% 

7 | Doplnění pole rozvaděče PBZ | 437 797,84 Kč| -81827,47Kč| © 55970,37 Kč 1,05% 

Celkem (bez DPH) 166 767,84 Kč | -299 237,45 Kč| -132 469,61 Kč 2,22%         
  

Změna dle 8 222 odst. 7 ZZVZ 

  

Změna kabelu 612 105,60 Kč | -613 248,00 Kč| -1 142,40 Kč 
  

Rekapitulace: 

  

  

  

  

      

cena bez DPH cena s DPH 

smlouva o dílo na realizaci stavby 20 994 348,12 Kč 25 403 161,23 Kč 

předkládaný dodatek č. 1 -133 612,01 Kč -161 670,53 Kč 

smlouva o dílo včetně dodatku č. 1 
20 860 736,11 Kč 25 241 490,69 Kč 

  

E) smluvní strany se dohodly na změně bodu 3.1 a 3.2 článku III. Doba plnění smlouvy, kdy body 3.1 

a 3.2 nově zní takto: 

2/4 

  

 



3.1 

3.2 

P) 

5.1 

Zhotovitel se zavazuje dílo řádně provést ve lhůtě nejpozději do 181 dnů od předání staveniště. 

Smluvní strany se dohodly, že dílo bude provedeno jako celek, a to v termínu uvedeném v předchozím 

odstavci tohoto článku smlouvy. Dílčími termíny jsou: 

a) předání výrobní (dílenské) dokumentace dle rozsahu zadání, včetně geodetického doměření: 

do 45 dnů od účinnosti smlouvy. 

K tomuto účelu (zpracování výše popsaných dokladů) bude zhotoviteli umožněn vstup 

na místo budoucí stavby, i když bude heliport v provozu; 

b) předání staveniště: do 10 dnů od odsouhlasení výrobní dokumentace objednatelem; 

c) dokončení veškerých stavebních prací: do 153 dnů od předání staveniště; 

d) odstranění vad a nedodělků: do 163 dnů od předání staveniště; 

e) zajištění kolaudačního řízení a OTZ — osvědčení o technické způsobilosti: do 18 dnů 
od protokolárního předání stavby. 

Provedením díla se rozumí úplné dokončení díla prostého všech vad a nedodělků a současně řádné 

protokolární předání díla zhotovitelem objednateli po provedení kolaudačního řízení dle článku X. 

smlouvy 

Smluvní strany se dohodly na změně bodu 5.1 článku V. Cena a způsob její úhrady smlouvy, kdy bod 

5.1 nově zní takto: 

Smluvní strany se dohodly na ceně, tzn. ceně maximální, za provedení díla, ve výši: 

  

Cena bez DPH: 20 860 736,11 Kč 

DPH: 4 315 108,30 Kč 

Cena včetně DPH: 25 241 490,69 Kč 

(slovy: dvacet pět milionů dvě stě čtyřicet jedna tisíc čtyři sta devadesát korun českých a 

šedesát devět haléřů) 

(dále jen „cena“ nebo “cena za provedení díla“) 

Smluvní strany současně podpisem této smlouvy berou na vědomí, že se v případě poskytnutí 

stavebních či montážních prací ve smyslu $ 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“), bude používán režim přenesené daňové 

povinnosti. Povinnost přiznat a zaplatit daň je při uplatnění režimu přenesené daňové povinnosti 

přenesena z poskytovatele plnění na příjemce plnění, tzn. na objednatele. 

Smluvní strany se dohodly na změně bodu 9.5 písm. d) článku IX. Podmínky provádění díla, kdy bod 

9.5 písm. d) nově zní takto: 

9.5 Zhotovitel se zavazuje, že zajistí provádění díla tak, aby provádění díla: 

d) bylo zabezpečeno pro činnost každé profese odborným dozorem zhotovitele, který 

bude garantovat dodržování technologických postupů. Totéž platí pro práce 

poddodavatelů. Odbornou úroveň realizovaného díla jako celku zabezpečí zhotovitel 
osobou odpovědnou za odborné vedení provádění stavby — Ing. Kristiánem 
Dedičem, číslo autorizace 3000453, který je autorizovanou osobou ve smyslu 

zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu 

povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění 

pozdějších předpisů. Tato odpovědná osoba potvrdí stavební deník před zahájením 

prací na provedení díla a po dokončení díla otiskem svého autorizačního razítka a 

připojením vlastnoručního podpisu, dále průběžně v průběhu realizace díla. 

Bez písemného souhlasu objednatele nelze provést změnu odpovědné osoby. 

Zhotovitel zabezpečí, že odborné práce a činnosti, která nemá zapsány ve svém 

obchodním rejstříku nebo živnostenském listě, provede poddodavatel s odpovídající 

odbornou způsobilostí. Doklady o odborné způsobilosti poddodavatele předloží 

3/4



zhotovitel objednateli před zahájením prací a dále na vyžádání objednatele 

průběžně v průběhu realizace díla. 

H) | Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti v den jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran 

a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

l) Dodatek č. 1 je uzavřen elektronicky. 

J) Uzavření dodatku č. 1 bylo projednáno a schváleno Radou Karlovarského kraje usnesením č. 

RK 19/01/25 ze dne 6. 1. 2025. 

K) Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění dodatku č. 1 v registru smluv provede objednatel, kontakt 
na doručení oznámení o vkladu smluvní protistraně: email (obchod WAadifex.sk). Považuje-li zhotovitel 
rozsah uveřejnění v registru smluv za nedostatečný, upozorní na tuto skutečnost objednatele. 

Neprovede-li objednatel v přiměřené lhůtě nápravu, je zhotovitel oprávněn uveřejnit v registru smluv 

dodatek č. 1 v jím požadovaném rozsahu. 

L) Smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku č. 1 a prohlašují, že si dodatek č. 1 přečetly, 

s jeho obsahem souhlasí, že dodatek č. 1 byl sepsán na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a 

svobodné vůle a nebyl uzavřen v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují 

svým podpisem, resp. podpisem svého oprávněného zástupce. 

M) © Nedílnou součást tohoto dodatku č. 1 tvoří tyto přílohy: 

Příloha č.1: změnové listy číslo 2, 3, 6, 7, 8 

Příloha č. 2: harmonogram 

Zhotovitel: Objednatel: 

nh n 2 

předseda představenstva člen Rady Karlovarského kraje 

Ing. Ján Gusko 

člen představenstva 

Za správnost: Ing. Květoslav Smutný 

  

4/4



  

Elektronický názov dokumentu: Změnový list č.2.xIsx 

ZMENOVÝ LIST č. 2 

  

OBJEDNÁVATEL: 
Kralovarský kraj 

Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary 

Zmenový list čislo: 02 

  

  
  

  

  
  

Odstranění stávajícího výstražného žlutočerného nátěru 

: ia: .11.2024 
Jičo:70891168 DIČ:CZ70891168 Otum vysánka MA 
ZHOTOVITEL: PROJEKT: 

Adifex, a.s. “ i ' : “ 
|Mostová 2, 811 02 Bratislava Modernizace heliportu nemocnice Karlovy Vary 

IČO:467 15894 IČ DPH:CZ685581778 
OBCHODNÝ SÚBOR: K ZMLUVE 0 DIELO: 

pe KK02066/2024 

ÍPREDMET ZMENY: 

  

Bližší popis zmeny: 

Požiadavka zo strany investora o odstranění výstražného nátěru - kolize s novým VDZ 

Odóvodnenie zmeny: 

Zmena na pokyn investora 

  

Póvodná zmluvná cena: 20 994 348,12 CZK bez DPH Čas plnenia: 11/2024 

  

Ocenenie zmeny: 

22 600,00 CZK bez DPH   lné informácie: 

  

Prilohy: 

Rozpočet 
  

Dopady na harmonogram: nie 
  

za Objednávatela: 

meno: 

funkcia: 

za Technického 

meno: 

funkcia: 

za Zhotovitela: 
jmeno: 

funkcia:   
  

  
 



  

Zmenový list č.2 

  

      

  

      

  

Stavba: 

Modernizace heliportu nemocnice Karlovy Vary 

Objekt: 

D.1.01 ARS 

Místo: KKN Karlovy Vary Datum: 06.11.2024 

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant: 

Uchazeč: Adifex, a.s. Zpracovatel: 

VcP 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Celkem 22 600,00 

1|KÍR1 Ruční odstranění stáv.nátěru, černo žlutý, v š. 20cm mb .— 

          

  

  
  

Strana 222



  

Elektronický názov dokumentu: Změnový list č.3.xIsx 

ZMENOVÝ LIST č.3 

  

  

  
  

  

  
  

Sjednocení povrchu heliportu vysokotalkým wap čištěním 

OBJEDNÁVATEL: o Sad B 
[Kralovarský kraj ká do 

Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary kose 22.11.2024 

IČO:70891168 DIČ:CZ70891168 

ZHOTOVITEL: PROJEKT: 

Adifex, a.s. " i i : “ 
IMostová 2, 811 02 Bratislava Modernizace heliportu nemocnice Karlovy Vary 

IČO:46715894 IČ DPH:CZ685581778 
OBCHODNÝ SÚBOR: K ZMLUVE O DIELO: 

-0 KK02066/2024 

PREDMET ZMENY: 

  

Bližší popis zmeny: 

Požiadavka zo strany investora úprava a sjednocení povrchu vysokotlaým wap čištěním 

Odóvodnenie zmeny: 

Zmena na pokyn investora 

  

Póvodná zmluvná cena: 20 994 348,12 CZK bez DPH Čas plnenia: 11/2024 

  

Ocenenie zmeny: 

6 370,00 CZK bez DPH   Iné informácie: 

  

Prilohy: 

Rozpočet 
  

Dopady na harmonogram : nie 
  

za Objednávatela: 

jmeno: 

Hfunkcia: 

za Technického 

meno: 

funkcia: 

za Zhotovitela: 

meno: 

funkcia:   
   
  

 



  

    

Zmenový list č.3 

  

        

  

  

Stavba: 

Modernizace heliportu nemocnice Karlovy Vary 

Objekt: 

D.1.01 ARS 

Misto: KKN Karlovy Vary Datum: 22.11.2024 

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant: 

Uchazeč: Adifex, a.s. Zpracovatel: 

VcP 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Celkem 6 370,00 

1 R1 Čištění povrchu vysokotlakým wap čističem- výměra sk 

41,6m2 

yd R2 Doprava soub   

  

      
  

  

Strana 222 

 



  

Elektronický názov dokumentu: Změnový list č.5.xlsx 

ZMENOVÝ LIST č. 6 

  

OBJEDNÁVATEL: 
[Kralovarský kraj 

Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary 

Zmenový list čislo: 06 

  

  
  

  

  
  

  

JMNP - úprava trasy rozvodu požární vody do technologického kontejneru Zmena na pokyn investora 

Dátum vydania: 25.11.2024 
1IČO:70891168 DIČ:CZ70891168 

ZHOTOVITEL: PROJEKT: 

Adifex, a.s. “ : : : “ 
Mostová 2, 811 02 Bratislava Modernizace heliportu nemocnice Karlovy Vary 

IČO:46715894 IČ DPH:CZ685581778 
OBCHODNÝ SÚBOR: K ZMLUVE O DIELO: 

D.1.04 Zdravotně technické instalace KK02066/2024 

PREDMET ZMENY: 

JMNP - úprava trasy rozvodu požární vody do technologického kontejneru 

Bližší popis zmeny: Odóvodnenie zmeny: 

  

Póvodná zmluvná cena: 396 857,31 CZK bez DPH Čas plnenia: 12/2024 

  

Ocenenie zmeny: 

+217 409,98 CZK bez DPH 

Iné informácie:   
  

Prilohy: 

Rozpočet 
  

Dopady na harmonogram : 
  

za Objednávatela: 

meno: 

ifunkcia: 

za Technického d 
jmeno: 

ifunkcia: 

za Zhotovitela: 

meno: 

funkcia:   
  

  
 



  

  

  

        

Zmenový list č.6 

Stavba: 

Modernizace heliportu nemocnice Karlovy Vary 

Objekt: 

D.1.04 Zdravotně technické instalace 

Misto: KKN Karlovy Vary Datum: 25.11.2024 

Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant: 

Uchazeč: Adifex, a.s. Zpracovatel: 

MNP 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Celkem -217 409,98 

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 

Potrubí vodovodní ocelové z ušlechtilé ocelisvařované 
DN 80mm včetně přírub pro ventily 

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
2 K 722181254 termoizolačními trubicemi z PE tl přes 20 do 25 mm DN m 

přes 63 do 89 mm 
Stropní (stěnový) závés pro potrubi DN80, provedení 

1. K 7221401211 

6 K 722230120 nerez pro kotvení do ŽB konstrukce, kotvení v rozteči kus 

max. 0.5 m 

7 K 722290215 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo = 

přírubového DN do 100 

8 K 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80 m 

Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v 
9 K 998722103 přes 12 do 24.m 

původní výměra 0,927 /45m potrubí 
0,927/45=0,0206t 1m poturbí 

0,0206*30=0,618 

Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 prováděný bez 
10 K 998722181 ps í : 

použití mechanizace a v prostoru nemocnice 

  

  

Strana2z2



  

ZMĚNOVÝ LIST č.7 

Elektronický názov dokumentu: Změnový list č.7.xIsx 
  

  

  
  

    
  

  

  

  

OBJEDNÁVATEL: Zmenový list číslo: 07 
Kralovarský kraj = : 

(Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary ; : 
dania: 04.12.2024 IČO:70891168 DIČ:CZ70891168 n- 

ZHOTOVITEL: PROJEKT: 

Adifex, a.s. . : : . . 
|Mostová 2, 811 02 Bratislava Modernizace heliportu nemocnice Karlovy Vary 

1ČO:46715894 IČ DPH:CZ685581778 
OBCHODNÝ SÚBOR: K ZMLUVE O DIELO: 
ID.1.07 Siloproudé elektroinstalace KK02056/2024 

PREDMET ZMENY: 

[Doplnění pole č.3 do rozvaděče R-PBZ 

Bližší popis zmeny: Odóvodnenie zmeny: 

Doplnění pole č.3 do rozvaděče R-PBZ dle změny dle revize elektro ze dne 23.10.2024 Zmena na pokyn investora 

Póvodná zmluvná cena: 20 994 348,12 CZK bez DPH Čas plnenia: 12/2024 

Ocenenie zmeny: lné informácie: 

55 970,37 CZK bez DPH   
  

Prilohy: 

Rozpočet 
  

Dopady na harmonogram : 
  

za Objednávatela: 
jmeno: 

lfunkcia: 

   
za Technického 
meno“ 

lfunkcia: 

za Zhotovitela: 

meno: 

ifunkcia:     
 



  

"Modernizace heliportu nemocnice Karlovy Vary" 

Odpočet 

Specifikace . M j.cena Celkem 

Silnoproudé elektroinstalace - vedení trasy požární 

| CHKE-V 3x4 
CHKE-Vóx4 

6 

1-4, 14,15,18 

13,11 

celkem celkem 

Přípočet 

Specifikace JJ. | množství J.cena 

Silnoproudé elektroinstalace - rozvaděče 

(Doplnění - OM2 - celého prvku / nebo spouště 250A 

[Doplnění - Pole rozvaděče včetně propojení se stávajícímy poly 

|Přetrasování stávajícího vedení do nového pole - včetné záslepek atd, 

|Přesun stávajícího svodiče včetně pojistek a souvosejícího zařízení 

!Úprava In - navrženého jističe pro rozvaděč SHZ (z 250A na 400A) 

Silnoproudé elektroinstalace - ostalní 
Kompletace a montáž výrobce , kusová zkouška, ES prohlášení, dokumenty k 
rozvaděči 

Doprava skříně pole č. 3 Skříň OA40+ přesun na misto 

Montáž in stu pole č.3 ke stávajícímu rozvaděčí R PBZ 

Přesun nouzového osvětlení - úprava v rozvodně NN, -2,NP 

Celkem 

137 797, 

Strana 2/3 

Rozdil 

Celkem 

 



  

Elektronický názov dokumentu: Změnový list č.8.xIsx 

ZMĚNOVÝ LIST č. 8 

  

  

    

  

    
  

Záměna kabeláže CHKE V 5x240 za CHKE V 10x120. 

PM Zmenový list číslo: 08 
[Kralovarský kraj = 

Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary i É 

IČO:70891168 DIČ:CZ70891168 Mkumyím PVA 
ZHOTOVITEL: PROJEKT: 

Adifex, a.s. R : i : “ 
|Mostová 2, 811 02 Bratislava Modernizace heliportu nemocnice Karlovy Vary 

IČO:46715894 IČ DPH:CZ685581778 
OBCHODNÝ SÚBOR: K ZMLUVE O DIELO: 
D.1.07 Siloproudé elektroinstalace KK02066/2024 

PREDMET ZMENY: 

[Záměna kabeláže 

Bližší popis zmeny: Odóvodnenie zmeny: 

Zmena na pokyn investora 

  

Póvodná zmluvná cena: 20 994 348,12 CZK bez DPH Čas plnenia: © 12/2024 

  

Ocenenie zmeny: 

+1 142,40 CZK bez DPH   lné informácie: 

  

Prilohy: 

Rozpočet 
  

Dopady na harmonogram : 
  

za Objednávatela: 
meno: 

funkcia: 

za Technického 
meno: 

funkcia: 

za Zhotovitela: 

meno: 

lfunkcia:   
  

   



"Modernizace heliportu nemocnice Karlovy Vary" 

Odpočet 

Specifikace 

Silnoproudé elektroinstalace - vedení trasy požární 

CHKE-V 5x240 

celkem 

j.cena 

Přípočet 

Celkem k Specifikace 

Silnoproudé elektroinstalace - vedení trasy požární 

„CHKE - V- O 1x120 

CHKE-V-J1x120 

celkem 

množství 

  

j.cena Celkem 

Strana 2/2 

Rozdíl 

Celkem 

 



Stavba: Stavební úpravy heliportu HEMS krajské nemocnice Karlovy Vary - pavilon akutní medicíny 
HMG3 

Zhotovitel: Adifex, a.s. 

červenec brězen 

27.) 03.1 

konštrukcií a geodetické 

15.07.2024 | 28.07.2024 

09.09.2024 | 15.09.2024 

16.09.2024 | 09.02.2025 

so 
zariadením 21.10.2024 | 02.02.2025 

Zámočnícke konštrukcie 09.12.2024 | 09.02.2025 

09.12.2024 | 26.01.2025 

Vodorovné značenie 28.10.2024 | | 09.02.2025 

Zdravotno technická inštalácia 14.10.2024 | 09.02.2025 

elektroinštalácia 16.09.2024 | 09.02.2025 

0201 16.09.2024 | 09.02.2025 

Osadenie 09.12.2024 15.12.2024 

Podporné ocelové konštrukcie spojené so 
hasiacim zariadením 16.09.2024 01.12.2024 

Osadenie zásobníku 25.11.2024| | 15.12.2024 

stabilného hasiaceho zariadenia 16.09.2024 | 09.02.2025 

16.09.2024 | 09.02.2025 

Realizácia 16.09.2024 | 09.02.2025 

10.02.2025 | 19.02.2025 

10.02.2025 | 19.02.2025 

10.02.2025 | 23.02.2025 

10.02.2025 | | 09.03.2025 

19.08.2024 | 09.03.2025  


